
MAGNUM 2000

Original Balance: $ 2,000

One-time, Non-refundable Administrative Fee: $ 25

Minimum Required Monthly Payment: $ 30

Annual Percentage Rate: 13.44%

Pay $30 per Month
120 Month Term

Month

Minimum 

Required 

Payment

Optional 

Extra 

Payment

Total 

Monthly 

Payment

Interest
Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit

Builder Loan

Balance

Month 1 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.86 $ 8.14 $ 8.14 $ 1,991.86

Month 2 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.77 $ 8.23 $ 16.37 $ 1,983.63

Month 3 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.68 $ 8.32 $ 24.68 $ 1,975.32

Month 4 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.59 $ 8.41 $ 33.09 $ 1,966.91

Month 5 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.50 $ 8.50 $ 41.59 $ 1,958.41

Month 6 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.41 $ 8.59 $ 50.19 $ 1,949.81

Month 7 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.31 $ 8.69 $ 58.87 $ 1,941.13

Month 8 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.22 $ 8.78 $ 67.66 $ 1,932.34

Month 9 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.12 $ 8.88 $ 76.53 $ 1,923.47

Month 10 $ 30 $ 0 $ 30 $ 21.02 $ 8.98 $ 85.51 $ 1,914.49

Month 11 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.93 $ 9.07 $ 94.58 $ 1,905.42

Month 12 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.83 $ 9.17 $ 103.76 $ 1,896.24

Month 13 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.73 $ 9.27 $ 113.03 $ 1,886.97

Month 14 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.63 $ 9.37 $ 122.40 $ 1,877.60

Month 15 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.52 $ 9.48 $ 131.88 $ 1,868.12

Month 16 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.42 $ 9.58 $ 141.46 $ 1,858.54

Month 17 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.31 $ 9.69 $ 151.15 $ 1,848.85

Month 18 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.21 $ 9.79 $ 160.94 $ 1,839.06

Month 19 $ 30 $ 0 $ 30 $ 20.10 $ 9.90 $ 170.83 $ 1,829.17

Month 20 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.99 $ 10.01 $ 180.84 $ 1,819.16

Month 21 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.88 $ 10.12 $ 190.96 $ 1,809.04

Month 22 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.77 $ 10.23 $ 201.18 $ 1,798.82

Month 23 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.66 $ 10.34 $ 211.52 $ 1,788.48

Month 24 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.55 $ 10.45 $ 221.97 $ 1,778.03

Month 25 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.43 $ 10.57 $ 232.54 $ 1,767.46

Month 26 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.32 $ 10.68 $ 243.22 $ 1,756.78

Month 27 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.20 $ 10.80 $ 254.01 $ 1,745.99

Month 28 $ 30 $ 0 $ 30 $ 19.08 $ 10.92 $ 264.93 $ 1,735.07

Month 29 $ 30 $ 0 $ 30 $ 18.97 $ 11.03 $ 275.96 $ 1,724.04

Month 30 $ 30 $ 0 $ 30 $ 18.84 $ 11.16 $ 287.12 $ 1,712.88

Month 31 $ 30 $ 0 $ 30 $ 18.72 $ 11.28 $ 298.40 $ 1,701.60

Month 32 $ 30 $ 0 $ 30 $ 18.60 $ 11.40 $ 309.80 $ 1,690.20



Month
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Payment
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Payment
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Savings
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Builder Loan

Balance

Month 33 $ 30 $ 0 $ 30 $ 18.47 $ 11.53 $ 321.32 $ 1,678.68

Month 34 $ 30 $ 0 $ 30 $ 18.35 $ 11.65 $ 332.97 $ 1,667.03

Month 35 $ 30 $ 0 $ 30 $ 18.22 $ 11.78 $ 344.75 $ 1,655.25

Month 36 $ 30 $ 0 $ 30 $ 18.09 $ 11.91 $ 356.66 $ 1,643.34

Month 37 $ 30 $ 0 $ 30 $ 17.96 $ 12.04 $ 368.70 $ 1,631.30

Month 38 $ 30 $ 0 $ 30 $ 17.83 $ 12.17 $ 380.86 $ 1,619.14

Month 39 $ 30 $ 0 $ 30 $ 17.70 $ 12.30 $ 393.17 $ 1,606.83

Month 40 $ 30 $ 0 $ 30 $ 17.56 $ 12.44 $ 405.60 $ 1,594.40

Month 41 $ 30 $ 0 $ 30 $ 17.43 $ 12.57 $ 418.17 $ 1,581.83

Month 42 $ 30 $ 0 $ 30 $ 17.29 $ 12.71 $ 430.88 $ 1,569.12

Month 43 $ 30 $ 0 $ 30 $ 17.15 $ 12.85 $ 443.73 $ 1,556.27

Month 44 $ 30 $ 0 $ 30 $ 17.01 $ 12.99 $ 456.72 $ 1,543.28

Month 45 $ 30 $ 0 $ 30 $ 16.87 $ 13.13 $ 469.85 $ 1,530.15

Month 46 $ 30 $ 0 $ 30 $ 16.73 $ 13.27 $ 483.13 $ 1,516.87

Month 47 $ 30 $ 0 $ 30 $ 16.58 $ 13.42 $ 496.55 $ 1,503.45

Month 48 $ 30 $ 0 $ 30 $ 16.43 $ 13.57 $ 510.11 $ 1,489.89

Month 49 $ 30 $ 0 $ 30 $ 16.29 $ 13.71 $ 523.83 $ 1,476.17

Month 50 $ 30 $ 0 $ 30 $ 16.14 $ 13.86 $ 537.69 $ 1,462.31

Month 51 $ 30 $ 0 $ 30 $ 15.98 $ 14.02 $ 551.71 $ 1,448.29

Month 52 $ 30 $ 0 $ 30 $ 15.83 $ 14.17 $ 565.88 $ 1,434.12

Month 53 $ 30 $ 0 $ 30 $ 15.68 $ 14.32 $ 580.20 $ 1,419.80

Month 54 $ 30 $ 0 $ 30 $ 15.52 $ 14.48 $ 594.68 $ 1,405.32

Month 55 $ 30 $ 0 $ 30 $ 15.36 $ 14.64 $ 609.32 $ 1,390.68

Month 56 $ 30 $ 0 $ 30 $ 15.20 $ 14.80 $ 624.12 $ 1,375.88

Month 57 $ 30 $ 0 $ 30 $ 15.04 $ 14.96 $ 639.08 $ 1,360.92

Month 58 $ 30 $ 0 $ 30 $ 14.88 $ 15.12 $ 654.21 $ 1,345.79

Month 59 $ 30 $ 0 $ 30 $ 14.71 $ 15.29 $ 669.50 $ 1,330.50

Month 60 $ 30 $ 0 $ 30 $ 14.54 $ 15.46 $ 684.95 $ 1,315.05

Month 61 $ 30 $ 0 $ 30 $ 14.37 $ 15.63 $ 700.58 $ 1,299.42

Month 62 $ 30 $ 0 $ 30 $ 14.20 $ 15.80 $ 716.38 $ 1,283.62

Month 63 $ 30 $ 0 $ 30 $ 14.03 $ 15.97 $ 732.34 $ 1,267.66

Month 64 $ 30 $ 0 $ 30 $ 13.86 $ 16.14 $ 748.49 $ 1,251.51

Month 65 $ 30 $ 0 $ 30 $ 13.68 $ 16.32 $ 764.81 $ 1,235.19

Month 66 $ 30 $ 0 $ 30 $ 13.50 $ 16.50 $ 781.31 $ 1,218.69

Month 67 $ 30 $ 0 $ 30 $ 13.32 $ 16.68 $ 797.99 $ 1,202.01

Month 68 $ 30 $ 0 $ 30 $ 13.14 $ 16.86 $ 814.85 $ 1,185.15

Month 69 $ 30 $ 0 $ 30 $ 12.95 $ 17.05 $ 831.89 $ 1,168.11

Month 70 $ 30 $ 0 $ 30 $ 12.77 $ 17.23 $ 849.12 $ 1,150.88

Month 71 $ 30 $ 0 $ 30 $ 12.58 $ 17.42 $ 866.55 $ 1,133.45

Month 72 $ 30 $ 0 $ 30 $ 12.39 $ 17.61 $ 884.16 $ 1,115.84

Month 73 $ 30 $ 0 $ 30 $ 12.20 $ 17.80 $ 901.96 $ 1,098.04

Month 74 $ 30 $ 0 $ 30 $ 12.00 $ 18.00 $ 919.96 $ 1,080.04

Month 75 $ 30 $ 0 $ 30 $ 11.81 $ 18.19 $ 938.15 $ 1,061.85

Month 76 $ 30 $ 0 $ 30 $ 11.61 $ 18.39 $ 956.54 $ 1,043.46

Month 77 $ 30 $ 0 $ 30 $ 11.41 $ 18.59 $ 975.14 $ 1,024.86

Month 78 $ 30 $ 0 $ 30 $ 11.20 $ 18.80 $ 993.94 $ 1,006.06

Month 79 $ 30 $ 0 $ 30 $ 11.00 $ 19.00 $ 1,012.94 $ 987.06

Month 80 $ 30 $ 0 $ 30 $ 10.79 $ 19.21 $ 1,032.15 $ 967.85

Month 81 $ 30 $ 0 $ 30 $ 10.58 $ 19.42 $ 1,051.57 $ 948.43

Month 82 $ 30 $ 0 $ 30 $ 10.37 $ 19.63 $ 1,071.20 $ 928.80

Month 83 $ 30 $ 0 $ 30 $ 10.15 $ 19.85 $ 1,091.05 $ 908.95

Month 84 $ 30 $ 0 $ 30 $ 9.94 $ 20.06 $ 1,111.12 $ 888.88

Month 85 $ 30 $ 0 $ 30 $ 9.72 $ 20.28 $ 1,131.40 $ 868.60
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Month 86 $ 30 $ 0 $ 30 $ 9.49 $ 20.51 $ 1,151.91 $ 848.09

Month 87 $ 30 $ 0 $ 30 $ 9.27 $ 20.73 $ 1,172.64 $ 827.36

Month 88 $ 30 $ 0 $ 30 $ 9.04 $ 20.96 $ 1,193.59 $ 806.41

Month 89 $ 30 $ 0 $ 30 $ 8.81 $ 21.19 $ 1,214.78 $ 785.22

Month 90 $ 30 $ 0 $ 30 $ 8.58 $ 21.42 $ 1,236.20 $ 763.80

Month 91 $ 30 $ 0 $ 30 $ 8.35 $ 21.65 $ 1,257.85 $ 742.15

Month 92 $ 30 $ 0 $ 30 $ 8.11 $ 21.89 $ 1,279.73 $ 720.27

Month 93 $ 30 $ 0 $ 30 $ 7.87 $ 22.13 $ 1,301.86 $ 698.14

Month 94 $ 30 $ 0 $ 30 $ 7.63 $ 22.37 $ 1,324.23 $ 675.77

Month 95 $ 30 $ 0 $ 30 $ 7.39 $ 22.61 $ 1,346.84 $ 653.16

Month 96 $ 30 $ 0 $ 30 $ 7.14 $ 22.86 $ 1,369.70 $ 630.30

Month 97 $ 30 $ 0 $ 30 $ 6.89 $ 23.11 $ 1,392.81 $ 607.19

Month 98 $ 30 $ 0 $ 30 $ 6.64 $ 23.36 $ 1,416.18 $ 583.82

Month 99 $ 30 $ 0 $ 30 $ 6.38 $ 23.62 $ 1,439.80 $ 560.20

Month 100 $ 30 $ 0 $ 30 $ 6.12 $ 23.88 $ 1,463.67 $ 536.33

Month 101 $ 30 $ 0 $ 30 $ 5.86 $ 24.14 $ 1,487.81 $ 512.19

Month 102 $ 30 $ 0 $ 30 $ 5.60 $ 24.40 $ 1,512.21 $ 487.79

Month 103 $ 30 $ 0 $ 30 $ 5.33 $ 24.67 $ 1,536.88 $ 463.12

Month 104 $ 30 $ 0 $ 30 $ 5.06 $ 24.94 $ 1,561.82 $ 438.18

Month 105 $ 30 $ 0 $ 30 $ 4.79 $ 25.21 $ 1,587.03 $ 412.97

Month 106 $ 30 $ 0 $ 30 $ 4.51 $ 25.49 $ 1,612.51 $ 387.49

Month 107 $ 30 $ 0 $ 30 $ 4.24 $ 25.76 $ 1,638.28 $ 361.72

Month 108 $ 30 $ 0 $ 30 $ 3.95 $ 26.05 $ 1,664.32 $ 335.68

Month 109 $ 30 $ 0 $ 30 $ 3.67 $ 26.33 $ 1,690.66 $ 309.34

Month 110 $ 30 $ 0 $ 30 $ 3.38 $ 26.62 $ 1,717.27 $ 282.73

Month 111 $ 30 $ 0 $ 30 $ 3.09 $ 26.91 $ 1,744.18 $ 255.82

Month 112 $ 30 $ 0 $ 30 $ 2.80 $ 27.20 $ 1,771.39 $ 228.61

Month 113 $ 30 $ 0 $ 30 $ 2.50 $ 27.50 $ 1,798.89 $ 201.11

Month 114 $ 30 $ 0 $ 30 $ 2.20 $ 27.80 $ 1,826.69 $ 173.31

Month 115 $ 30 $ 0 $ 30 $ 1.89 $ 28.11 $ 1,854.80 $ 145.20

Month 116 $ 30 $ 0 $ 30 $ 1.59 $ 28.41 $ 1,883.21 $ 116.79

Month 117 $ 30 $ 0 $ 30 $ 1.28 $ 28.72 $ 1,911.93 $ 88.07

Month 118 $ 30 $ 0 $ 30 $ 0.96 $ 29.04 $ 1,940.97 $ 59.03

Month 119 $ 30 $ 0 $ 30 $ 0.65 $ 29.35 $ 1,970.32 $ 29.68

Month 120 $ 30 $ 0 $ 30 $ 0.32 $ 29.35 $ 1,999.68 $ 0.00


